PAGE
2

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ПАРТАС

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

      « 26 » октября  2018 г. № 83 ПАРТАС яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРТАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     « 26 » октября  2018 г. № 83

д. БУРТАСЫ

О внесении изменений в постановление администрации Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 18.07.2018 г. № 49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера-разрешения на производство земляных работ»»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, Администрация Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации  Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 18.07.2018 года № 49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера-разрешения на производство земляных работ»»:
1.1. в статье II. Стандарт предоставления муниципальной услуги  Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги  «Выдача ордера-разрешения на производство земляных работ»»:
- пункт 2.4  изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

2.4.1. Ордер-разрешение на производство земляных работ выдается в течение 10 ра-
бочих
дней со дня предоставления полного пакета документов.

2.4.2. Решение о продлении или отказе в продлении ордера-разрешения на производ-
ство
земляных работ принимается в срок не более чем 10 рабочих дней.

2.4.3. Срок выдачи результата предоставления муниципальной услуги составляет 1
рабочий
день с момента принятия решения.»
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Бюллетень Буртасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Буртасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики:

                   Н.П.Петров